
      ISTITUTO  COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 

e-mail:  csic87500g@istruzione.it – p.e.c.: csic87500g@pec.istruzione.it 
==================================================================================================  

 
Prot. n° 3064 VII-1                                                          Roggiano Gravina, lì 14/09/2020 
 
 
        AGLI ATTI  

ALL’ ALBO ONLINE 
        AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
        S E D E 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’istituto definitive  di 1^ fascia  – 

        personale docente -A.S. 2020-2021. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota MIUR AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE(U)001588.11-19-22020 

con la quale si forniscono indicazioni relative alla pubblicazione sul sito web 
dell’Istituzione Scolastica delle graduatorie d’Istituto definitive di I fascia 
del personale docente- A.S. 2020-2021;; 
 

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI; 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data 14/09/2020, all’albo online e sul sito dell’Istituzione Scolastica, 
delle graduatorie di circolo e d’Istituto di I fascia: Infanzia, Primaria e I grado – per 
l’a.s._2020-2021. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                    Dott.ssa Rosina GALLICCHIO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
            ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 


